
Karierové

poradenství   
a 

podnikavost

Matematická 
a čtenářská 
gramotnost

Společné 
vzdělávání

Polytechna     
a odborné 
vzdělávání

  

   

 

Vážená paní ředitelko, vážený pane řediteli, 

dovolujeme si Vás pozvat na interaktivní workshop Heleny Košťálové 

 

SKUPINOVÉ KARIÉROVÉ PORADENSTVÍ V RÁMCI ŠKOLY  

PRO VÝCHOVNÉ PORADCE 

z projektu 

„Krajský akční plán rozvoje vzdělávání v Královéhradeckém kraji“,  

který se uskuteční ve čtvrtek 

7. 12. 2017 od 8:30 do 15:30 v budově Krajského úřadu 

Královéhradeckého kraje, místnost P1.905 

Pivovarské nám. 1245, 500 03 Hradec Králové  

 

V případě zájmu prosím o vyplnění závazného přihlašovacího formuláře za každou osobu, 

který najdete na: https://goo.gl/forms/DP44JqSIUgIR9KX62, nejpozději do 1. 12. 2017. 

Další informace budou zasílány pouze přihlášeným účastníkům. 

Kapacita konference je omezená, přednostně bude umožněna účast zájemcům s dřívějším 

termínem přijaté přihlášky.  

 

Těšíme se na vaši účast. 

 

 
 

 

 
Na workshopu se dozvíte/vyzkoušíte si: 

 principy práce kariérového poradce na škole se zaměřením na skupinové 

poradenství 

 aktivity, které lze s žáky realizovat, a sledovat tak jejich zájmy a kompetence 

 osvojení práce s motivací žáka a její využití při rozhodování o volbě dalšího 

povolání 

 

Program konference: 

8:30  Prezence 
 
9:00  Workshop 

 úvod do skupinového kariérového poradenství v podmínkách základní školy  

 diagnostika - metody mapování zájmů, zálib a kompetencí, k využití při volbě 

vzdělávání a budoucího povolání žáků (adaptace CH-Q)  

12:00 Přestávka 
 
12:30  Workshop 

 využití aktivit k podpoře iniciativy žáků – práce se sebereflexí a sebepojetím  

 dalších techniky (poznání osobnostních charakteristik žáků, strategie 

rozhodování, profesní přání, mimoškolní zdroje volby povolání)  

15:30  Diskuse, závěr 

https://goo.gl/forms/DP44JqSIUgIR9KX62
https://goo.gl/forms/DP44JqSIUgIR9KX62

